2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2016
	№ 1606-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 05.03.2014 № 359-па-нпа

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономного округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с кадровыми изменениями в администрации Нефтеюганского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 05.03.2014 № 359-па-нпа «Об утверждении положения о территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нефтеюганского района» (с изменениями на 18.03.2016 № 339-па-нпа) следующие изменения:
0. В констатирующей части постановления слова «по образованию
и организации» заменить словами «по созданию и осуществлению».
0. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
0. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
0. Приложение № 4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
1. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
1. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Исполняющий обязанности
главы администрации района					Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.10.2016 № 1606-па-нпа

СОСТАВ
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района (далее – территориальная комиссия)

	1.
	Михалев
Владлен Геннадьевич

	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района, председатель территориальной комиссии

	2.
	Малтакова
Валерия Валерьевна
	· начальник отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, заместитель председателя территориальной комиссии

	3.
	Залозных
Елена Валериевна
	· заместитель начальника отдела по делам
несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, ответственный секретарь территориальной комиссии.

	Члены территориальной комиссии:

	4.
	Котова
Надежда Васильевна

	· директор департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	5.
	Чулкина
Марина Борисовна

	· директор департамента культуры и спорта
Нефтеюганского района

	6.
	Лобанкова
Валентина Викторовна

	· начальник отдела по опеке и попечительству администрации Нефтеюганского района

	7.
	Смирнов
Михаил Алексеевич

	· председатель комитета по физической культуре
и спорту департамента культуры и спорта Нефтеюганского района

	8.
	Малиновская
Ольга Сергеевна
	· начальник отдела по делам молодежи департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	9.
	Чирун
Елена Анатольевна
	· начальник отдела дополнительного образования
и воспитательной работы департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района

	10.
	Алюсова
Ирина Алексеевна
	· специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района

	11.
	Гареева
Мария Николаевна
	·  специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района

	12.
	Койчуева
Назира Набиевна
	· специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района

	13.
	Шалупня
Наталья Александровна
	· главный специалист отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района

	14.
	Васильченко
Светлана Валентиновна
	· заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

	15.
	Гусарова
Оксана Александровна
	· заместитель начальника Управления социальной
защиты населения по городу Нефтеюганску
и Нефтеюганскому району (по согласованию)

	16.
	Заремба
Владимир Анатольевич
	· начальник Отдела Министерства внутренних
дел России по Нефтеюганскому району
(по согласованию)

	17.
	Ким
Любовь Яковлевна

	· директор бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» (по согласованию)

	18.
	Мурзаков
Виктор Петрович
	· настоятель Прихода храма Святой Троицы
(по согласованию)

	19.
	Никитин
Николай Викторович
	· начальник филиала по Нефтеюганскому району
Федерального казенного учреждения Уголовно-
исполнительной инспекции Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре
(по согласованию)

	20.
	Сопкина
Наталья Владимировна
	· заместитель директора казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»
(по согласованию).

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.10.2016 № 1606-па-нпа

СОСТАВ
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района в городском поселении Пойковский
(далее – территориальная комиссия)

	1.	1
	Михалев
Владлен Геннадьевич
	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района, председатель территориальной комиссии

	2.
	Филиппов
Денис Николаевич

	· заместитель главы городского поселения Пойковский, заместитель председателя территориальной
комиссии

	3.

4.
	Малтакова
Валерия Валерьевна

Гареева
Мария Николаевна
	· начальник отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского
района, заместитель председателя территориальной комиссии

· специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, ответственный секретарь территориальной комиссии.

	Члены территориальной комиссии:

	5.
	Васильченко
Светлана Валентиновна
	· заместитель главного врача по поликлиническому разделу работ бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

	6.
	Воробьева
Анна Григорьевна
	· заместитель директора по воспитательной работе НРМОБУ «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»

	7.
	Елизарьева
Елена Михайловна
	· директор бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями «Дельфин»
(по согласованию)

	8.
	Ким
Любовь Яковлевна

	· директор бюджетного учреждения Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» (по согласованию)

	9.
	Король
Нина Павловна
	· ведущий специалист отдела экономики
администрации городского поселения Пойковский

	10.
	Лобанкова
Валентина Викторовна
	· начальник отдела по опеке и попечительству администрации Нефтеюганского района

	11.
	Приходько
Анастасия Владимировна
	· заместитель директора по воспитательной работе НРМОБУ «Средняя общеобразовательная
школа № 4» пгт.Пойковский

	12.
	Свечинская
Ольга Рудольфовна
	· главный специалист отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района

	13.
	Сопкина
Наталья Владимировна
	· заместитель директора казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»
(по согласованию)

	14.
	Третьякова
Гульназ Ильясовна
	· заместитель директора спортивного комплекса городского поселения Пойковский БУНР ФСО «Атлант»

	15.
	Чашкова
Наталья Михайловна
	· заместитель директора по воспитательной работе НРМОБУ «Средняя общеобразовательная
школа № 1» пгт.Пойковский.

Приложение № 3
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.10.2016 № 1606-па-нпа

СОСТАВ
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Нефтеюганского района в сельском поселении Салым
(далее – территориальная комиссия)

	1.	1
	Михалев
Владлен Геннадьевич

	· заместитель главы администрации Нефтеюганского района, председатель территориальной комиссии

	2.
	Черкезов
Генади Саввич

	· заместитель главы сельского поселения Салым,
заместитель председателя территориальной
комиссии

	3.
	Малтакова
Валерия Валерьевна
	· начальник отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации Нефтеюганского района, заместитель председателя территориальной комиссии

	4.
	Койчуева
Назира Набиевна
	· специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних, защите их прав администрации
Нефтеюганского района, ответственный секретарь территориальной комиссии.

	Члены территориальной комиссии:

	5.
	Жильцова
Лариса Владимировна
	· директор Культурно-досугового центра «Сияние Севера»

	6.
	Зиннуров
Ришат Гафурзянович
	· начальник отдела полиции № 2 (дислокация сп.Салым) Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	7.
	Константинов
Алексей Викторович
	· настоятель Прихода храма в честь святых
первоверховных апостолов Петра и Павла
(по согласованию)

	8.
	Коханцева
Юлия Валерьевна

	· заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1»

	9.
	Крылова
Елена Ивановна
	· заместитель главного врача по обслуживанию
сельского населения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» (по согласованию)

	10.
	Лобанкова
Валентина Викторовна
	· начальник отдела по опеке и попечительству администрации Нефтеюганского района

	11.
	Рахматулин
Азат Маскутович
	· директор спортивного комплекса сельского
поселения Салым БУНР ФСО «Атлант»

	12.
	Сначева
Вера Васильевна
	· заместитель директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» (по согласованию)

	13.
	Сопкина
Наталья Владимировна
	· заместитель директора казенного учреждения
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»
(по согласованию)

	14.
	Тюленева
Наталья Алексеевна
	· заместитель директора по воспитательной работе Нефтеюганского районного муниципального
образовательного бюджетного учреждения
«Салымская средняя общеобразовательная
школа № 2»

	15.
	Шалаева
Майя Владимировна
	· заместитель заведующего Нефтеюганского
районного муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад «Улыбка».

image1.jpeg